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ŽENKLŲ, ŽYMINČIŲ PASIENIO RUOŽO RIBAS KELIUOSE, PRIVAŽIAVIMĄ 

PRIE PASIENIO VANDENŲ VIETŲ KELIUOSE BEI VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS 

TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

STRUKTŪRINIUS PADALINIUS, PAVYZDŽIAI 
 

 

1. Pasienio ruožo ribų keliuose įspėjamojo ženklo pavyzdys 

 

 
 

 

 
 

1 pavyzdys 

 

 
1 pavyzdžio įspėjamasis ženklas, žymintis pasienio ruožo ribas keliuose, įspėja asmenis 

apie tai, kad jie įvažiuoja (atvyksta) į pasienio ruožo teritoriją, kurioje galioja pasienio teisinis 

režimas. Šį ženklą sudaro dvi skirtingo dydžio lentelės: pagrindinė ir papildoma. Pagrindinė – 350 x 

1800 mm dydžio lentelė, kurios mėlyname fone yra baltos spalvos užrašas „PASIENIO RUOŽAS“ 

(raidžių dydis – 150 mm). Papildoma – 200 x 1500 dydžio lentelė, kurios baltame fone yra juodos 

spalvos užrašas „ĮVAŽIAVIMAS ARBA ĮĖJIMAS TIK SU ASMENS TAPATYBĘ 

PATVIRTINANČIAIS DOKUMENTAIS“ (raidžių dydis – 60 mm). 
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2. Privažiavimo prie pasienio vandenų vietų keliuose įspėjamojo ženklo pavyzdys 

 

 

 
 

2 pavyzdys 

 

2 pavyzdžio privažiavimo prie pasienio vandenų vietos keliuose žyminčiu įspėjamuoju 

ženklu žymimi pasienio vandenys, kuriuose galioja pasienio teisinis režimas. Šį ženklą sudaro dvi 

skirtingo dydžio lentelės: pagrindinė ir papildoma. Pagrindinė – 350 x 1800 mm dydžio lentelė, 

kurios mėlyname fone yra baltos spalvos užrašas „PASIENIO VANDENYS“ (raidžių dydis – 150 

mm). Papildoma – 150 x 550 dydžio lentelė, kurios baltame fone yra juodos spalvos užrašas „TIK 

SU LEIDIMU“ (raidžių dydis – 60 mm). 

 

 

  



 

 

3 

3. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

struktūrinius padalinius žyminčių informacinių ženklų pavyzdžiai 

 

 

 
 

3 pavyzdys 

 

 

 

 
4 pavyzdys 
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5 pavyzdys 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

struktūrinį padalinį žymintys informaciniai ženklai (3–5 pavyzdžiai) naudojami Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos struktūrinio padalinio – 

pasienio rinktinės, pasienio užkardos ir Pasieniečių mokyklos (toliau – struktūrinis padalinys) 

buvimo vietai nurodyti. Šį ženklą sudaro dvi skirtingo dydžio lentelės: pagrindinė ir papildoma. 

Pagrindinė lentelė yra stačiakampio formos, fonas baltas, 600 x 900 mm dydžio, su juodu krašteliu 

ir juodos spalvos užrašu „PASIENIO RINKTINĖ“, „PASIENIO UŽKARDA“ arba 

„PASIENIEČIŲ MOKYKLA“ (raidžių dydis –150 mm). Papildoma lentelė yra 600 x 300 mm 

dydžio, fonas baltas, su juodu krašteliu ir juodos spalvos užrašu, nurodančiu kryptį ir atstumą iki 

struktūrinių padalinių buvimo vietos. Atstumas iki struktūrinių padalinių buvimo vietos nurodomas 

atskirai kiekvienam struktūriniam padaliniui. 
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